

財務摘要

截至二零零六年六月三十日止六個月

已報告業績

經營收入

上升 27%

至 41.12 億元

二零零五年上半年：32.36 億元

除稅前經營溢利

上升 15%

至 15.27 億元

二零零五年上半年：13.33 億元

普通股股東應佔溢利

上升 14%

至 10.88 億元

二零零五年上半年：9.56 億元

總資產

上升 16%

至 2,380 億元

二零零五年上半年：2,050 億元

不計入韓國之業績*

經營收入

上升 15%

至 33.78 億元

二零零五年上半年：29.27 億元

除稅前經營溢利

上升 6%

至 12.93 億元

二零零五年上半年：12.25 億元

開支

上升 15%

至 17.65 億元

二零零五年上半年：15.41 億元

按正常基準

成本收入比率

52.2%

二零零五年上半年：52.6%

業績表現數字**

按正常基準每股盈利

上升 12%

至 84.1 仙

二零零五年上半年：75.2 仙

按正常基準普通股股東回報率

17.9%

二零零五年上半年：18.3%

每股中期股息

上升 10%

至 20.83 仙

二零零五年上半年：18.94 仙

按正常基準

成本收入比率

53.6%

二零零五年上半年：52.6%

總資本比率

14.2%

二零零五年上半年：12.9%

突出表現

- 除稅前經營溢利上升 15%，儘管台灣錄得虧損
- 商業銀行業務及個人銀行業務經營收入錄得雙位數字增長
- 韓國之除稅前經營溢利於二零零五年下半年上升 50%
- 標準普爾對渣打之長期信用評級調升至 A+

* 由於二零零六年上半年計入 Standard Chartered First Bank Korea Limited (SCFB) 完整六個月之業績，而二零零五年上半年只計入兩個半月，故此呈列不計入韓國之業績。

** 按正常基準業績反映本集團不計入第 41 頁附註 7 所呈列項目之業績。